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          Wykonawcy 

 

Dotyczy:  odpowiedzi na pytania wykonawców do postępowania przetargowego pn. 

„Dostawa leków do programów lekowych dla Szpitala Powiatowego  w Chrzanowie” – 

sprawa nr  116/2024. 

 

1. Do §3 ust.11 wzoru umowy: Czy przez zapis „cena leku nie może przekraczać wyceny NFZ” 

Zamawiający rozumie, że będzie ona uwzględniała postanowienia aktualnego Obwieszczenia 

Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego 

przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych wraz z jego późniejszymi zmianami, a 

także inne źródła powszechnie obowiązującego prawa? 

Odpowiedź: Tak. 

 

2. Do §6 ust.2 lit. a) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowienia §6 

ust.2 lit. 

a) wzoru umowy w taki sposób, aby kara umowna zastrzeżona na wypadek opóźnienia w realizacji 

zamówienia była wyłącznie proporcjonalna do wartości pozycji (części) zamówienia zrealizowanej 

z opóźnieniem i wynosiła 0,5% od wartości tej części, która zrealizowana została z opóźnieniem? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

3. Do §9 ust.2 wzoru umowy: Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie 

dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §9 ust.2 wzoru 

umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części 

umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez 

obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 

 

 

              Z poważaniem        
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